Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Mauro Silva Piazzarollo (Diretor Executivo).
Chave de autenticidade do documento: D19013D5-6736FCB0-5163E298-C48FC558
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 023.14

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 691, DE 28 DE MARÇO DE 2017.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 03.09.2013,
publicado no DOU de 04.09.2013, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão de Mobilização e Sistematização da Política de
Capacitação dos servidores do Ifes:

a) ANDRE ARAUJO MARTINI, matrícula SIAPE 1921016;
b) EBENEZER LOPES FERREIRA, matrícula SIAPE 2315237;
c) LÍSSIA PIGNATON DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE 2922612;
d) MARCELA FREITAS SCOTA ROVETTA, matrícula SIAPE 2315656;

DENIO REBELLO ARANTES

Reitor

		2017-03-28T17:29:58-0300